

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 212  
ตอนควบคุม 0401 ตอนยอมพัฒนา-นาโพธิ์ ตอน 4 ระหว่าง กม.445+618-กม.447+458 ปริมาณงาน 39,080 ตร.ม.

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำงานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงมุกดาหาร / กรมทางหลวง  
ทางหลวงหมายเลข 212 ตอนควบคุม 0401 ตอนยอมพัฒนา-นาโพธิ์ ตอน 4 ระหว่าง กม.445+618-กม.447+458

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่  
.....  
.....  
.....  
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 29 มีนาคม 2567 เป็นเงิน 14,864,437.51 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ประสันตา สุพร ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.มุกดาหาร(ว)

7.2 กิตติศักดิ์ บุญสูง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 เดชา สายบุตร กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 212 ตอนควบคม 0401 ตอนยอมพัฒนา-นาโพธิ์ ตอน 4 ระหว่าง กม.445+618-

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

กม.447+458 ปริมาณงาน 39,080 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงมุกดาหาร/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. TACK COAT	ตร.ม.	2,280,000	11.50	26,220.00	1.3022	14.97	34,143.68
2	2. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 4 CM. THICK (ON TACK COAT)	ตร.ม.	2,280,000	219.25	499,890.00	1.3022	285.50	650,956.75
3	3. HOT MIX IN - PLACE RECYCLING แบบ RE - PAVING 7 CM. (RECYCLING 3 CM. + AC. 4 CM.)	ตร.ม.	36,800,000	282.25	10,386,800.00	1.3022	367.54	13,525,690.96
4	4. THERMOPLASTIC YELLOW PAINT	ตร.ม.	795,000	306.00	243,270.00	1.3022	398.47	316,786.19
5	5. THERMOPLASTIC WHITE PAINT	ตร.ม.	785,000	306.00	240,210.00	1.3022	398.47	312,801.46
6	6. งานบริหารการจราจรในระหว่างการก่อสร้าง ป้ายมาตรฐานในงานก่อสร้าง	L.S	1,000	18,475.25	18,475.25	1.3022	24,058.47	24,058.47
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>14,864,437.51</b>

